
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

 السنابل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

209

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512090001
162512090002
162512090003
162512090004
162512090005
162512090006
162512090007
162512090008
162512090009
162512090010
162512090011
162512090012
162512090013
162512090014
162512090015
162512090016
162512090017
162512090018
162512090019
162512090020
162512090021
162512090022
162512090023

احمد ناصر غدور جياد
باقر مهند صالح كلاب 
بدر باسم كاظم أبو دكه
حسن جوده غدور جياد

حسين حمزه كيوش محمد
حسين عبد الرحمن عنيد واجد
حسين علي عطيه عبد الحسين

حسين كاظم جواد كاظم
حسين محمد شنان مهدي
حسين هلال  خضير جاسم

حيدر الكرار لطيف حنوف واجد
حيدر تركي مشعان محان
حيدر حسن خلف حسن

رسول عدنان النيويني منفي
زيدان سعد جدران فنجان
سجاد جواد جابر عيسى
سجاد علي غانم رشاش

صلاح  حسن جاسم حسون
عباس ابراهيم فرحان محان
علي محسن عبد الحسن عجه

فراس فريق جواد كاظم
كرار باسم هادي مهيدي
محسن حسين كريم خوان

91
96
80
84
64
89
60
79
64
88
80
75
74
74
75
76
89
82
74
78
73
84
80

85
81
62
75
58
82
50
66
62
65
73
52
59
73
57
60
67
65
60
55
54
77
60

52
50
51
50
50
52
21
50
38
31
31
39
29
31
52
50
37
50
23
50
42
55
38

68
56
53
52
50
55
32
50
31
50
60
50
27
62
63
50
59
57
58
54
50
66
53

66
78
58
61
54
77
38
51
29
50
69
32
39
69
50
77
54
27
53
37
50
54
70

84
78
64
51
52
73
40
78
59
72
90
50
39
75
56
63
59
54
74
62
50
51
59

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

446
439
368
373
328
428

0
374

0
0
0
0
0
0

353
376

0
0
0
0
0

387
0

74.33
73.17
61.33
62.17
54.67
71.33

0
62.33

0
0
0
0
0
0

58.83
62.67

0
0
0
0
0

64.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

 السنابل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

162512090024
162512090025
162512090026
162512090027
162512090028
162512090029
162512090030
162512090031
162512090032
162512090033
162512090034
162512090035
162512090036
162522090037

محمد احمد ناهي محمد
محمد باسم جابر حسوني
محمد تقي محمد واجد

محمد شاكر رويضي ظاهر
محمد عامر ممدوح جساب
محمد عباس موسى محمد

محمد محسن عبد الحسن عجه
مرتضى عدنان كاظم مطرب

مصطفى دلي عبد الرزاق مرهج
مصطفى شلال  مياح دويعر
منتظر ثامر محمد عوده

مهدي صالح هلاوي  أجبير
نور عيد هدران حميد

احمد ثامر هليوت سلمان

52
66
84
82
81
76
86
77
76
79
81
76
88
83

51
55
74
86
62
55
76
74
72
68
82
68
88
80

36
29
51
39
50
51
64
60
50
36
55
50
70
59

50
50
50
78
50
50
56
74
50
50
71
67
74
72

32
32
81
79
65
50
84
75
69
55
82
54
91
68

50
50
67
84
60
54
77
71
71
54
77
54
91
83

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

407
0

368
336
443
431
388

0
448
369
502
445

0
0

67.83
0

61.33
56

73.83
71.83
64.67

0
74.67
61.5

83.67
74.17

المعدلالمجموعالنتيجه

37 36 1

المشاركين
كلي بنين بنات

20 19 1

الناجحين
كلي بنين بنات

14 14 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001538 2
 100% 100% 59% 92% 78%  95%

 54.05%

الممتحنيين

37 36 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 54%

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

بنون السنابل اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


