

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 209

اسم المدرسة السنابل

											
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
74.33	446	ناجح	66	84	68	52	85	91	احمد ناصر غدور جياد	162512090001	1
73.17	439	ناجح	78	78	56	50	81	96	باقر مهند صالح كلاب	162512090002	2
61.33	368	ناجح	58	64	53	51	62	80	بدر باسم كاظم أبو دكه	162512090003	3
62.17	373	ناجح	61	51	52	50	75	84	حسن جودہ غدور جیاد	162512090004	4
54.67	328	ناجح	54	52	50	50	58	64	حسین حمز ہ کیوش محمد	162512090005	5
71.33	428	ناجح	77	73	55	52	82	89	حسين عبد الرحمن عنيد واجد	162512090006	6
0	0	راسب	38	40	32	21	50	60	حسين علي عطيه عبد الحسين	162512090007	7
62.33	374	ناجح	51	78	50	50	66	79	حسين كاظم جواد كاظم	162512090008	8
0	0	راسب	29	59	31	38	62	64	حسين محمد شنان مهدي	162512090009	9
0	0	مكمل	50	72	50	31	65	88	حسین هلال خضیر جاسم	162512090010	10
0	0	مكمل	69	90	60	31	73	80	حيدر الكرار لطيف حنوف واجد	162512090011	11
0	0	مكمل	32	50	50	39	52	75	حيدر تركي مشعان محان	162512090012	12
0	0	راسب	39	39	27	29	59	74	حيدر حسن خلف حسن	162512090013	13
0	0	مكمل	69	75	62	31	73	74	رسول عدنان النيويني منفي	162512090014	14
58.83	353	ناجح	50	56	63	52	57	75	زیدان سعد جدران فنجان	162512090015	15
62.67	376	ناجح	77	63	50	50	60	76	سجاد جواد جابر عيسى	162512090016	16
0	0	مكمل	54	59	59	37	67	89	سجاد علي غانم رشاش	162512090017	17
0	0	مكمل	27	54	57	50	65	82	صلاح حسن جاسم حسون	162512090018	18
0	0	مكمل	53	74	58	23	60	74	عباس ابراهيم فرحان محان	162512090019	19
0	0	مكمل	37	62	54	50	55	78	علي محسن عبد الحسن عجه	162512090020	20
0	0	مكمل	50	50	50	42	54	73	فراس فريق جواد كاظم	162512090021	21
64.5	387	ناجح	54	51	66	55	77	84	کر ار باسم هاد <i>ي م</i> هيدي	162512090022	22
0	0	مكمل	70	59	53	38	60	80	محسن حسين كريم خوان	162512090023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة السنابل

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	32	50	50	36	51	52	محمد احمد ناهي محمد	162512090024	24
0	0	مكمل	32	50	50	29	55	66	محمد باسم جابر حسوني	162512090025	25
67.83	407	ناجح	81	67	50	51	74	84	محمد تقي محمد واجد	162512090026	26
0	0	مكمل	79	84	78	39	86	82	محمد شاكر رويضىي ظاهر	162512090027	27
61.33	368	ناجح	65	60	50	50	62	81	محمد عامر ممدوح جساب	162512090028	28
56	336	ناجح	50	54	50	51	55	76	محمد عباس موسى محمد	162512090029	29
73.83	443	ناجح	84	77	56	64	76	86	محمد محسن عبد الحسن عجه	162512090030	30
71.83	431	ناجح	75	71	74	60	74	77	مرتضى عدنان كاظم مطرب	162512090031	31
64.67	388	ناجح	69	71	50	50	72	76	مصطفى دلي عبد الرزاق مر هج	162512090032	32
0	0	مكمل	55	54	50	36	68	79	مصطفى شلال مياح دويعر	162512090033	33
74.67	448	ناجح	82	77	71	55	82	81	منتظر ثامر محمد عوده	162512090034	34
61.5	369	ناجح	54	54	67	50	68	76	مهدي صالح هلاوي أجبير	162512090035	35
83.67	502	ناجح	91	91	74	70	88	88	نور عید هدران حمید	162512090036	36
74.17	445	ناجح	68	83	72	59	80	83	احمد ثامر هليوت سلمان	162522090037	37

نجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
54.05%	54%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	3	0	14	14	0	20	19	1	0	0	0	37	36	1	37	36	1

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
8	2	3	15	0	0	عدد الراسبين
78%	95%	92%	59%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

رمز المدرسة

القاطع بنون

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة السنابل